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  Innowacyjna technologia do najtrudniejszych zastosowań


  
  
      
              Kompleksowe, rewolucyjne i bezkonkurencyjne rozwiązanie do pomp szlamowych, bagrowych, hydrotransportu i innych pompujących najtrudniejsze media. Firma A.W. Chesterton opracowała unikatową technologię zapewniającą znacznie większą trwałość i skuteczność szczeliwa.


      
      
          

    Do pobrania:
      	
           NEWSLETTER_Innowacyjna technologia_05.2018_04.pdf (858.3 KiB).pdf (324.0 KiB)
        


  


  		

                		
  			


  Kompleksowa ochrona łożysk


  
  
      
              Czas pracy łożyska zależy głównie od jego eksploatacji. Wymiana łożyska generuje dodatkowe koszty jak koszt demontażu i montażu urządzenia i łożyska, regeneracji czopów i gniazd  (ewentualnie wymiana wałów) czy wymiana uszczelnień i smaru. To także koszty przestoju i strat w produkcji. Firma A.W.Chesterton proponuje kompleksową ochronę łożysk dzięki szerokiej gamie uszczelnień, unikalnym smarom dostarczanym wraz z systemami dozowania jak i oferowanej technologii mycia oraz regeneracji a także ułatwienia montażu i demontażu. Zapraszamy do pobrania newslettera.
      
      
          

    Do pobrania:
      	
           NEWSLETTER_Ochrona łożysk_04.2018_03.pdf (858.3 KiB)
        


  


  		

                		
  			


  Powłoki ochronne do basenów


  
  
      
              Oferujemy Państwu wysokiej jakości powłoki przeznaczone dla różnych zastosowań, zawierające wbudowane chemicznie cząstki ceramiczne o rozmiarach mikrometrycznych.  Powłoki ochronne nakładane są bezpośrednio na oczyszczone metodą strumieniową podłoże bez uprzedniego nakładania podkładu.  Wyjątkowe właściwości jak: odporność chemiczna, odporność na ścieranie, odporność na warunki pogodowe i starzenie gwarantują najwyższą jakość produktów. Zapraszamy do pobrania newslettera o powłokach ochronnych do basenów.
      
      
          

    Do pobrania:
      	
           NEWSLETTER_Powłoka do basenów CP_03.2018_02.pdf (835.8 KiB)
        


  


  		

            

      

                		
  			


  Skuteczne mycie i odtłuszczanie


  
  
      
              A.W.Chesterton proponuje Państwu doskonałe biodegradowalne środki myjące i odtłuszczające: wodorozcieńczalne - zasadowe, które usuwają zabrudzenia ropopochodne, tłuszcze, oleje organiczne, brud, pyły jak i preparaty kwasowe usuwające rdzę, zgorzeliny czy też na bazie węglowodorów. Zapraszamy do pobrania newslettera.
      
      
          

    Do pobrania:
      	
           NEWSLETTER_Mycie i oddtłuszczanie_03.2018_01.pdf (823.5 KiB)
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  Chesterton International Polska sp. z o.o.



  Al. W. Korfantego 191

     40 - 153 Katowice

  (32) 24 - 95 - 290

  (32) 24 - 95 - 370

  601 437 400

  sekretariat@chesterton.com.pl 
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         Oleje i smary specjalne
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